
日 月日 寄港地 入港 出港 

1  神戸  17:00 

2     

3   7:00 16:00 

4  境港 8:00 18:00 

5  金沢 7:00 15:00 

6  秋田 8:30 17:00 

7  函館 9:00 20:00 

8  宮古 8:00 19:00 

9  終日航海   

10  横浜 7:30  

 

Ｆ:  
日 月日 寄港地 入港 出港 

1  横浜  17:00 

2     

3   12:00 17:00 

4  広島 11:30 23:00 

5  * 10:30  

6  *  14:00 

7  ★ 12:00 18:00 

8  鳥羽* 8:00 17:00 

9  横浜 7:30  

 

H: 横浜発着 ゴールデン・ウィーク 9 日間 

日 月日 寄港地 入港 出港 

1  横浜  16:00 

2     

3   12:00 18:00 

4  広島 12:30 20:00 

5  岩国 9:00 17:00 

6  徳島 12:00 20:00 

7  ★ 8:00 18:00 

8  鳥羽* 8:00 17:00 

9  横浜 7:30  

 

Ｋ: 横浜発着 春の魅力満載寄港ｸﾙｰｽﾞ➂ 9 日間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 客室タイプ Ｄコース Ｅコース (3 ｺｰｽ共通) 

V2 ベランダ 
(ｼｬﾜｰ付/25 ㎡) 

,0412,000 円 41412,000 円 
V1 430,000 円 430,000 円 
DV6 

デラックス・ベランダ 
(ｼｬﾜｰ付/25 ㎡) 

454,000 円 454,000 円 
DV5 464,000 円 464,000 円 
DV4 474,000 円 474,000 円 
DV3 485,000 円 485,000 円 
DV2 495,000 円 495,000 円 
DV1 506,000 円 506,000 円 
PV3 ペントハウス・ベランダ 

(ｼｬﾜｰ付/31 ㎡) 

621,000 円 621,000 円 
PV2 625,000 円 625,000 円 
PV1 635,000 円 635,000 円 
PS3 ペントハウス・ジュニアスイート 

(ｼｬﾜｰ付/38 ㎡) 

813,000 円 813,000 円 
PS2 829,000 円 829,000 円 
PS1 840,000 円 840,000 円 
ES3 エクスプローラー・スイート 

(ﾊﾞｽﾀﾞﾌﾞ付/70～108 ㎡) 

955,000 円 955,000 円 
ES2 986,000 円 986,000 円 
ES1 1,049,000 円 1,049,000 円 
OS オーナーズ・スイート(ｼｬﾜｰ付/135 ㎡) 1,765,000 円 1,765,000 円 

 
日 月日 寄港地 入港 出港 

1  横浜  16:00 

2     

3  高松 7:30 17:40 

4   13:00 22:00 

5   8:00 18:00 

6   7:00 13:00 

7  終日航海   

8  横浜 7:30  

 

G:横浜発着 春の四国と釜山クルーズ 8 日間 

 客室タイプ Ｆコース Ｇコース Ｈコース I コース Ｊコース Ｋコース 

V2 ベランダ 
(ｼｬﾜｰ付/25 ㎡) 

529,000 円 412,000 円 509,000 円 485,000 円 485,000 円 485,000 円 
V1 552,000 円 430,000 円 531,000 円 506,000 円 506,000 円 506,000 円 
DV6 

デラックス・ベランダ 
(ｼｬﾜｰ付/25 ㎡) 

583,000 円 454,000 円 560,000 円 534,000 円 534,000 円 534,000 円 
DV5 596,000 円 464,000 円 574,000 円 546,000 円 546,000 円 546,000 円 
DV4 609,000 円 474,000 円 587,000 円 559,000 円 559,000 円 559,000 円 
DV3 623,000 円 485,000 円 599,000 円 571,000 円 571,000 円 571,000 円 
DV2 636,000 円 495,000 円 612,000 円 583,000 円 583,000 円 583,000 円 
DV1 650,000 円 506,000 円 625,000 円 596,000 円 596,000 円 596,000 円 
PV3 ペントハウス・ベランダ 

(ｼｬﾜｰ付/31 ㎡) 

798,000 円 621,000 円 768,000 円 731,000 円 731,000 円 731,000 円 
PV2 805,000 円 625,000 円 772,000 円 736,000 円 736,000 円 736,000 円 
PV1 816,000 円 635,000 円 780,000 円 743,000 円 743,000 円 743,000 円 
PS3 ペントハウス・ジュニアスイ

ート 
(ｼｬﾜｰ付/38 ㎡) 

1,045,000 円 813,000 円 1,005,000 円 957,000 円 957,000 円 957,000 円 
PS2 1,065,000 円 829,000 円 1,025,000 円 976,000 円 976,000 円 976,000 円 
PS1 1,080,000 円 840,000 円 1,038,000 円 989,000 円 989,000 円 989,000 円 
ES3 エクスプローラー・スイート 

(ﾊﾞｽﾀﾞﾌﾞ付/70～108 ㎡) 

1,227,000 円 955,000 円 1,180,000 円 1,124,000 円 1,124,000 円 1,124,000 円 
ES2 1,267,000 円 986,000 円 1,219,000 円 1,161,000 円 1,161,000 円 1,161,000 円 
ES1 1,348,000 円 1,049,000 円 1,296,000 円 1,234,000 円 1,234,000 円 1,234,000 円 
OS オーナーズ・スイート(ｼｬﾜｰ付/135 ㎡) 2,269,000 円 1,765,000 円 2,180,000 円 2,080,000 円 2,080,000 円 2,080,000 円 

 

★下津寄港中、大阪万国博覧会が開催中(予定)。 

★下津寄港中、大阪万国博覧会が開催中(予定)。 

2025 年 3~5 月 バイキング･エデン 日本発着クルーズ 

日 月日 寄港地 入港 出港 

1 3/15(土) 神戸  17:00 

2 3/16(日) 宿毛(高知) 8:30 15:30 

3 3/17(月)  12:30 19:00 

4 3/18(火)  7:00 18:00 

5 3/19(水) * 8:00 17:00 

6 3/20(木)  7:00 15:00 

7 3/21(金) 終日航海   

8 3/22(土) 神戸 6:30  

 

D:神戸発着 魅力の島巡りクルーズ 8 日間 

日 月日 寄港地 入港 出港 

1 3/22(土) 3/29(土) 4/5(土) 神戸  17:00 

2 3/23(日) 3/30(日) 4/6(日) 宿毛(高知) 8:30 15:30 

3 3/24(月) 3/31(月) 4/7(月)  8:00 19:00 

4 3/25(火) 4/1(火) 4/8(火)  7:00 14:00 

5 3/26(水) 4/2(水) 4/9(水) * 8:00 17:00 

6 3/27(木) 4/3(木) 4/10(木)  7:00 15:00 

7 3/28(金) 4/4(金) 4/11(金) 終日航海   

8 3/29(土) 4/5(土) 4/12(土) 神戸 6:30  

 

E:神戸発着 魅力の島巡りクルーズ 8 日間(3/22 発、3/29 発、4/5 発共通コース) 

日 月日 寄港地 入港 出港 

1  横浜  16:00 

2     

3   11:30 17:00 

4  広島 12:15 23:00 

5  * 10:30 停泊 

6  *  14:00 

7  ★ 12:00 18:00 

8  鳥羽* 8:00 17:00 

9  横浜 7:30  

 

I: 横浜発着 春の魅力満載寄港ｸﾙｰｽﾞ① 9 日間 

日 月日 寄港地 入港 出港 

1  横浜  17:00 

2     

3   12:30 18:00 

4  広島 12:00 23:00 

5  * 10:30 停泊 

6  *  14:00 

7  ★ 12:00 18:00 

8  鳥羽* 8:00 17:00 

9  横浜 7:30  

 

Ｊ: 横浜発着 春の魅力満載寄港ｸﾙｰｽﾞ② 9 日間 

★下津寄港中、大阪万国博覧会が開催中(予定)。 ★下津寄港中、大阪万国博覧会が開催中(予定)。 

■日程表中※印の寄港地は、錨泊、テンダーボードでの乗下船となります。 2025 年 1 月 15 日 改訂版 

シングル利用 
追加代金なし 
無料キャンペーン 
各コース先着 100 名 

※3/15~5/22 出発のコー
スに限ります。 

※リピーター特典(割引)とは
併用できません。 

※オンボードクレジッドは未
使用分返金不可。 

 

ご予約の方すべてに 
寄港地観光に使える 
オンボードクレジット付 
ペントハウス･ベランダ以上 

お一人様 USD400 
デラックス･ベランダ以下 

お一人様 USD200 



ラグジュアリー船 バイキング･エデン*(48,000 ﾄﾝ) 

那覇発着 沖縄アイランドと厦門クルーズ 7 日間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本人スタッフ乗船･オールインクルーシブで日本語案内が充実 

 ●旅行代金は 2 名様で 1 室をご利用した場合の代金です。１室をおひとり様でご利用(シングル)になる場合は、200%の代金【那覇発着/沖縄アイラン
ドと厦門クルーズのみ デラックス・ベランダは追加代金 50%OFF、3/15～5/22 発は追加代金なし】となります。3,4 名様 1 室はご利用できません。 
●「厦門」の寄港地観光代金が含まれております(観光に不参加の場合でも返金不可)。2025 年 1 月 15 日現在、中国渡航に際して、「査証(VISA)」の取
得手続きは不要ですが、世界情勢や感染症拡大などの影響により変更となる場合がございます。 
●船内チップ、港湾諸税、国際観光旅客税、食事時飲み物(ビール、ワイン)はクルーズ代金に含まれております。18 歳未満の方はご乗船できません。 
（クルーズ代金とは別に事前にお支払いが必要となります) ●夕食のメインダイニングは 1 回制となり、毎日ダイニングスタッフがテーブルにご案
内いたします。テーブルは毎日変わります。●デッキ階数、客室番号のご希望は承れませんので予めご了承ください。 

 旅行条件（要約）詳しい旅行条件を説明した書面をお渡しいたしますので、事前にご確認の上、お申し込みください。 
■募集型企画旅行契約 

 この旅行は、クルーズのゆたか倶楽部株式会社(東京都千代田区鍛冶町 2-5-15 ゆたか倶楽部ビ

ル、ツアー名：ゆたか倶楽部/観光庁長官登録旅行業第 1294 号、以下当社という)が、企画・募集し

実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約を締結すること

になります。契約の内容・条件は、募集パンフレット、別途お渡しする確定書面(ご予約確認曽)およ

び当社旅行業約款によります。 

■旅行のお申込み：所定の旅行申込書に所定の事項を記入の上ご提出いただき、お申込金１名様

あたりクルーズ代金の 35%をご予約完了後 7日以内にお支払いただきます。 

■旅行代金に含まれるもの： 旅行日程に明示した船舶代、食事代、港湾税、、国際観光旅客税 

  昼食及び夕食時の飲み物代(制限あり)、ソフトドリンク代(制限あり)、Wi-Fi 代など 

■旅行代金に含まれないもの 

寄港地でのオプショナルツアー代、渡航手続き関連費用（旅券印紙代、出入国カード作成料など）、港ま

での往復交通費、宅配代、飲料代、通信費等個人的諸費用。 

■取消料等（取消日は旅行出発日の前日から起算します） 

  お客様のご都合により取り消しとなる場合、ご出発日前日より起算して 91日前まで無料、90日前より

クルーズ代金の 35%、69日前より 50%、49日前より 75%、29日前より 100%、の取消料がかかります。

※取消料発生日以降、日程が変更となった場合にお取消される場合は既定の取消料がかかりす 

■その他 旅行条件･旅行代金は、２０２５年１月１５日を基準にしております。 

 

 客室タイプ 
2 名 1 室ご利用 

(お一人様あたり) 
 

V2 ベランダ 
(シャワー付/25 ㎡) 

276,000 円 552,000 円 

V1 289,000 円 578,000 円 

DV6 

デラックス・ベランダ 
(シャワー付/25 ㎡) 

312,000 円 468,000 円 DV5 
DV4 
DV3 

326,000 円 489,000 円 DV2 
DV1 
PV3 

ペントハウス・ベランダ 
(シャワー付/31 ㎡) 

419,000 円 838,000 円 
PV2 

PV1 423,000 円 846,000 円 

PS3 
 

(シャワー付/38 ㎡) 

545,000 円 1,090,000 円 

PS2 556,000 円 1,112,000 円 

PS1 564,000 円 1,128,000 円 

ES3 
 

(ﾊﾞｽﾀﾞﾌﾞ付/70～108 ㎡) 

640,000 円 1,280,000 円 

ES2 662,000 円 1,324,000 円 

ES1 704,000 円 1,408,000 円 

OS 
オーナーズ・スイート 
(シャワー付/135 ㎡) 

1,184,000 円 2,368,000 円 

 

 

■旅行代金(お一人様あたり)  A/B/C コース共通 

 
デラックス・ベランダ 

 シングルチャージ 50 %OFF 

シングル利用 

追加代金 

50% OFF

*「バイキング･エデン」は、中国･招商グループとの合弁会社である「招商バイ
キング・クルーズ社」が運航しており、船名は「招商伊敦/Zhao Shang Yi Dun」、
船籍は「中国･深圳」となります。 

［バイキング・エデン シップデータ］※写真は同型姉妹船 

■総トン数: 48,000 ﾄﾝ ■就航年: 2017 年  
■全長: 227m  ■全幅:約 29m ■乗客定員: 930 名 

(招商伊敦/Zao Shang Yi Dun) 

日 月日 寄港地 入港 出港 

1 2/22(土) 那覇  17:30 
2 2/23(日) 石垣★ 9:00 18:00 
3 2/24(月) 終日航海 

 
  

4 2/25(火) 厦門(中国) 7:00 19:00 
5 2/26(水) 終日航海   
6 2/27(木) 宮古島 7:00 18:00 
7 2/28(金) 那覇 7:00  

 

A. 那覇発着 沖縄アイランドと厦門(中国)クルーズ７日間 

★錨泊、テンダーボートでの乗下船となります 

※厦門は下船観光付き。詳細は後日ご案内となります。 

日 月日 寄港地 入港 出港 

1 2/28(金) 那覇  17:30 
2 3/ 1(土) 石垣★ 9:00 18:00 
3 3/ 2(日) 終日航海 

 
  

4 3/ 3(月) 厦門(中国) 7:00 19:00 
5 3/ 4(火) 終日航海   
6 3/ 5(水) 那覇 8:00 停泊 
7 3/ 6(木) 那覇   

 

B. 那覇発着 沖縄アイランドと厦門(中国)クルーズ７日間 

★錨泊、テンダーボートでの乗下船となります 

※厦門は下船観光付き。詳細は後日ご案内となります。 

●食事条件（A/B/C 共通）：朝食 6 回、昼食 5 回、夕食 6 回 

●スケジュールは、2024 年 12 月 10 日現在のものであり、今後寄

港地の変更や入出港時間、旅行代金が変更となる場合がござます。 

日 月日 寄港地 入港 出港 

1 3/ 6(木) 那覇  17:30 
2 3/ 7(金) 宮古島 7:00 18:00 
3 3/ 8(土) 終日航海 

 
  

4 3/ 9(日) 厦門(中国) 7:00 19:00 
5 3/10(月) 終日航海   
6 3/11(火) 石垣★ 7:00 18:00 
7 3/12(水) 那覇 7:00  

 

C. 那覇発着 沖縄アイランドと厦門(中国)クルーズ７日間 

★石垣は接岸しての乗下船となります 

※厦門は下船観光付き。詳細は後日ご案内となります。 


